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MEPIOYZIAKA ZTOIXEIA

KukAodopoUvta mepLOUCLAKA OTOLXELQ

Tapakd SlaBéatpa kal Loosuvapa

ATALTHOELG

AnoBépata

MpokataBoheg

Aot kukhododopovTa TTEPLOUGLAKA GTOLKEL
ZUVoAo KUKAOOPOUVTWVY MEPLOUGLAKWY GTOLXEIWVY
Mn kukAodopolvta eEPLOUGLAKE oToLXElD
AnattioeLg LakponpdOeopieg

EnevBUoeLg 0e BUyaTPLKEG OUYYEVELG KAl KOWOTIPagieg
AoUtd XpnATOOLKOVOULKA oTolyela

Yrodopég

E€omALopog

Akivnta

Aula otoyeia

Nountd ototxeia

ZUVOAO N KUKAOGOPOUVTWVY TEPLOUGLOKWY GTOLYELWV
ZUVOAO TEPLOUCLAKWY OTOLXELWY

YNOXPEQIEIX

BpoyunpOBEeCEG UTIOXPEWUTELG

MANPWTEEC UTIOXPEWOELG

Bpayumnpobeopa Savela

BpaxunpdBeopo PEPOG HOKPOTIPOBETHWY Saveiwv
AM\EG UTIOXPEWOELG BPAXUTIPOBECHLES
BpayurpoBeopeg mpoPAEPELS

Mapoxeg oe epyalopPéVous

BpaxunpOBeCHES GUVTAELOSOTIKEG UTIOXPEWTELG
ZUvolo BpayurnpoBECHwWVY UTIOXPEWCEWV
MoKpOTpGOEGHEG UTIOXPEWOELG

MANPWTEEC UTIOXPEWOELG LAKPOTIPOBECHEG
MakpornpdBeapa Savela

AN\EG UTIOXPEWOELG LAKPOTIPOBECES
MakpornpdBeopeg npoPAEYELS

Mapoxég oe epyaloptEVOUG

MoakporpdBeTES CUVTAELOSOTIKEG UTIOXPEWOTELS
ZUVOAO HAKPOTIPOOECHWY UTTOXPEWTEWY

ZUVOAO UTIOXPEWCEWVY

KaBopn neplovaoia
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2022 2021
2.908.550,68 2.531.362,51
1.601.821,25 1.500.012,05
0,00 0,00
1.680,00 1.250,65
0,00 0,00

4.512.051,93

1.376,48
0,00
12.367.109,29
0,00

13.879,90
177.091.006,41
14.714,00
709.227,55

4.032.625,21

1.376,48
0,00
14.024.580,00
0,00

17.462,51
176.259.819,91
77.259,21
668.158,08

190.197.313,63
194.709.365,56

191.048.656,19
195.081.281,40

Kedpdhalo elodepBev ard dANeG ovtdTnTeG TG KUPBEPVNONG

AnoBepatikd

JwPEVPEVO TIAEOVAOHA/ENAELL A
Awalwparta petoPpndiog

Z0volo kaBaphg neplovaiog/ B£ong

0,00 648,93
0,00 0,00

0,00 0,00
42.739,00 14.834,26
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
42.739,00 15.483,19
0,00 0,00

0,00 0,00
96.547,26 92.904,93
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
96.547,26 92.904,93
139.286,26 108.388,12
0,00 0,00

16.634.093,56
177.935.985,74
0,00

15.839.962,65
179.132.930,63
0,00

194.570.079,30

194.972.893,28
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